Nonne hic est qui per *lo. xi.*
pedibus marmoris uices
inducit. ut tibi liquidum
humani gressibus solidum
preberet obsequium. Et quod est
quod ipse sibi maris sic de-
negat seruitutem. ut be-
uissimum lacu transiret. *ob-*
mercede nautica trans-
fretaret. *xii.*

Ascendit
inquit in nauiculam et transiit
iuxta. Et quod mirum fides.
Christus uenit ut ipse infirmi-
tates nostras. ut sua nobis
remedia offerret sani-
tatis. quia medicus qui non
fert infirmitates. cu-
rare nescit. Et quod non fuit

cū infirmo infirmat
infirmo n̄ p̄t cōferre
sanitatē **Leb. a.** dicit
dō palinco confide fili rem
tunt̄ t̄ pecca tua **ad o. a.**
Tunc q̄ lectū in q̄ iacebā
magnificat̄ deū t̄ ois pleb̄
ut uidit dedit laudē deo
A. u. t. di. Dn̄ica xxi. Math.
cebat ih̄c turbis pabla **u.**
h̄c. Sile f̄m̄ ē regnū
celoz hoī regi q̄ fecit
nuptias filio suo. Et
misit seruos suos uo
care iuitatos ad nup
cias. et nolebāt uem
re. **Et p̄.** Et misit alios
seruos dicens iuitati
Ecce prandiu meū pa
ni. thauri mei t̄ abu
lia occisa t̄ oia para
uente ad nuptias. Il
li aut̄ neglexerūt. Et

abierūt aliī in uilla suā
aliī uō ad negotiationē
suā. Reliq̄ ū tenuerunt
seruos eius t̄ iumenta
affectos occiderunt. **Et**
aut̄ cū audisset ual̄ ē
Et missis exercitib̄ suis p̄
didit homicidas illos t̄
ciuitatē illoz succendit.
Tunc aut̄ seruis suis. Sup
te q̄dē pate s̄. s̄ q̄ iuita
ti erāt n̄ fuerūt digni. Ite
ergo ad exitū marū t̄ q̄
cūq̄ iueneritis uocate
ad nuptias. Et egressi ser
ui eī i uias congregauerūt
om̄i q̄ iuenerūt malos
et bonos t̄ implete s̄ nup
ne discubentū. Int̄
aut̄ rex. ut uidet̄ discū
bentes t̄ uidit ibi homi
nē n̄ uestitū ueste nup
tiali t̄ ait illi. Admite q̄

in huc intrasti n̄ hñs ueste
 nuptiale. **A**t ille obmut
 tuit. **E**uc dixit rex minis
 tris. **L**igans pedib⁹ ei⁹ i ma
 nib⁹. mittite eu⁹ i teneb⁹
 extiores. **I**bi erit flet⁹ i st
 or dentu⁹. **M**ulti autē se
 uocati. pauci u⁹ electi. **col**

Om̄p̄ i misericors d̄s v
 nūsa nob̄ adūsantia pi
 tatus excludi. ut mēte
 et corpe. p̄ expediri. que
 tua se libis mentib⁹ exe
 quam. **p. d. gg. p. l. v.**

Textū lectiois eūglice
 fr̄es km̄. uolo sub
 breuitate si possū tūscur
 re. ut in fine ei⁹ ualeam
 ad loquendū largi uaca
 re. **S**z q̄rendū prius est
 an hec a p̄ math̄m ip̄a
 sit lectio q̄ ap̄ lucā sbap
 pellatioē tene desribi. **x**

Et q̄dē se n̄ nulla q̄
 sibi distona eē uideat.
 q̄a h̄ prandiu⁹ illic ce
 na memorat. **H**ic qui
 ad nuptias n̄ dignis
 uestib⁹ intrauit repul
 sus ē. illic nullus q̄ in
 trasse d̄i⁹ repuls⁹ esse

Qua ex **ix. xi.** phibet.
 recte colligit. qd̄ i h̄c
 p̄ nuptias p̄sens ecclia
 et illic p̄ cenā et̄ num
 et ultimū designat. **S**u
 uū. q̄a i h̄c n̄ nulli ex
 ituri utrā. i ad illd̄ qd̄
 n̄s intrauit semel ulc̄

Sepe fr̄es **xi.** n̄ exhibit
 iā dixisse me meminū
 qd̄ plerū q̄ in sc̄o eūglio
 regnū celoz p̄sens ec
 clesia noiat. **C**ongre
 gatio q̄ipe sc̄oz. reg
 nū celoz dicit. **fr. b. a.**

Dicit iuratis ecce prae
dium meum parum uenite ad nu
prias dicit tunc ad omnia sup
ne quae paret et si quae iura
ti erat non fuerit digni ut
ad exitum uerum et quoscumque in
ueneritis uocare ad nup
tias dicit tunc **Dumtaxat xxij.**

In illo tempore erat quidam Iohannes
regulus cum filiis in fir
mabat capharnaum
Hic cum audisset quia Iesus
aduenisset a iudea in
galileam abiit ad eum et
rogabat eum ut descende
ret et sanaret filium eius
Incipiebat enim mori.
Et respondit dixit ergo Iesus ad
eum. Nisi signa et prodigia
uideris non credis. Dixit
ad eum regulus. Domine des
cende postquam moria
tur filius meus. Dixit ei

Ihesus. Vade filius tuus uiuit.
Credidit homo Iesum qui
dixit ei Ihesus et ibat. In eo
descendente. Serui occu
runt ei et nuntiauerunt dice
tes quia filius eius uiuet. Ius
rogabat ergo horam ab eis in
qua melius huerat. Et dice
runt ei. Quia huiusmodi hora sep
tima reliquit eum sebris
Egnotum ergo patris quia illa
hora erat in qua dixit ei
filius tuus uiuit. Et credidit
ipse et domus eius tota. **colla**

Largire quod dicitur fidelibus
tuis indigentiam placat
et pacem. ut patet ab omnibus mu
dent offensis et securat
mente deseruiat. **om.**

Lectio sancti euangely **gg. 10.**
qua in fratre suo **lo. ix.**
In his expositione non in
diger Sed ne hac tamen

pterisse uideam^{us} exhorta^{ti}
 pot^{est} quā exponēdo i ea ali

Quid loquamur. *Io. 8.*
 Et aut uob^{is} solūm de
 expositione uideorē req^u
 rendū cur ut q^{ui} ad salutē
 petendā ueniat audiuit
 nisi signa et p^{ro}digia uide
 rit^{is} non creditis. *Io. xi.*

Qui enī salutē q^uerebat
 filio p^{ro}culdubio credebat.
 Neq^{ue} enī ab eo q^ueret salutē
 que nō credit saluatōre
 Q^uere g^o d^{omi}n^{us} n^{on} signa et p^{ro}d
 igia iudicis nō creditis. q^{ui}
 an^{te} credidit quā signa

Sed mem^{or} *xij.* uideret.
 tote q^{uod} petuit et apte cog
 nosceret q^{uonia}m in fide dubi
 tauit. Proposuit nāq^{ue} ut
 descenderet et filium ei^{us} sana
 ret. Corpale p^{re}sentiam
 d^{omi}ni regul^{is} q^uerebat. q^{ui} p

sp^{iritu}m nusquam d^{omi}nerat. *Gr.*
b. a. Erat q^uidā regul^{us} cui^{us}
 fili^{us} infirmabatur capharna
 um h^{ic} cū audisset q^{uia} ih^{esu}s ad
 ueniret i galileā rogabat
 ut descenderet filium et sanaret
 filium ei^{us} ad *ij. a.* Cognouit
 ergo p^{ater} quia illa hora erat
 in qua dixit ih^{esu}s fili^{us} tuus
 uiuit et credidit ip^{se} et dom^{us}
 ei^{us} tota *diuina xxij. Math. iij.*

Hic t^{er} dixit d^{omi}ns. Sic est
 regnū celoz hōi reg^{is}.
 q^{ui} uoluit r^{ati}onē ponē cū
 seruis suis. Et *lx.* Et tū
 cepisset r^{ati}onē ponē ob
 lat^{us} est ei un^{um} quā debe
 bat decē milia talenta
 Cū aut nō h^{aber}et unde
 redderet. iussit eū cō ue
 nūdari et uxore ei^{us} et fi
 lios ei^{us} et oīa q^{uonia}m h^{ab}ebat et
 reddi. Prudens aut ser-

uis ille. rogabat eum di-
cens. **P**aciam habere in
me et omnia reddam tibi. **M**i-
serus autem dominus seruum
illius dimisit eum et de-
bitum dimisit ei. **Et** postquam
autem seruus ille inuenit
unum de consertis suis
qui debebat ei centum de-
narios. **Et** tenens eum
focabat eum dicens. **R**edde
de quod debes. **Et** postquam
consertus eius rogabat eum
dicens. **P**aciam habere in
me et omnia reddam tibi. **M**e-
autem noluit. sed abiit et
misit eum in carcerem do-
nec redderet debitum. **Vi-**
dentes autem conserti eius
quod fiebat constiterunt
ualde. **Et** uenerunt et
narrauerunt domino suo
omnia quae facta fuerant. **T**unc

uocauit illum dominus suus et
ait illi. **S**erue nequam
omne debitum dimisi tibi
quia rogasti me. **N**unc quod
oportuit et te miserem
consertum tuum. sic et tu
miserus sum. **Et** uocat dominus
eum et tradidit eum tortoribus
qui aduersus redderet unum
suum debitum. **S**ic et pater meus
celestis faciet uobis si non
remiseritis unusquisque
sibi suo de cordibus uestris.

Familiam tuam quam tollit.
Domine continua pietate do-
di. ut a cunctis aduersi-
tatis te protegente sit li-
bera. et in bonis actibus tuo-
rum non sit deuota. **P**ro omni

Familia in psalmo. lo. ix.
Are est syris et mari-
me palestini ad om-
ne sermonem suum pa-

blas iugē. ut qd̄ p̄ simplex
p̄ceptū teneri ab audito
rū n̄ p̄t. p̄ similitudinē
teneat. **P**recipit ita

q̄ p̄t sub opatione regi
et dñi ⁊ serui q̄ debitor de
cem milia talentorū a
dño rogans ueniā ip̄t
uerat. ut ip̄e q̄ dimittat
cōseruis suis minora p̄
tantibz. **xii**

Si ei rex ⁊
dñs seruo debitori decem
milia talentorū tā facile
dimisit. q̄nto magis ser
ui cōseruis suis debent
minora dimittē. **lxii**

Si aut̄ obstinam ⁊ tume
liā sim̄ implacabiles ⁊
ip̄t amarē uerū ip̄eres
heam̄ discordias n̄ne
nos in idē recte redigē
di i carcerē ⁊ s̄b exēplo
opis hoc agē. ut maio

rū nob̄ delictorū ueniā
n̄ relaxet. **sc̄b. a.** Dix̄
aut̄ dñs seruo redde qd̄ deber
p̄cident aut̄ serui ille roga
bat eū dicens paciā hē i
me ⁊ oia reddat. **ad oij. a.**

Serue nequā om̄e debitū
dimisi t̄ qm̄ rogasti me n̄
ne q̄ oportuit ⁊ te miserū
cōserui tui sic ⁊ ē tu mi
serus sū die dñi. **do. xxiiij.**